

# Allergenenlijst

Deze producten dienen in de koeling te worden bewaard.

Naam	Ingrediënten	 Soja	 Selderij	 Gluten
Javaanse bami	Pasta (spaghetti), zonnebloemolie, uien, knoflook, laos, specerijen, selderij.		X	X
Nasi	Rijst, Zonnebloemolie, uien, knoflook, laos, specerijen, selderij.		X	X
Sambal	Adjumapeper, ui, azijn, suiker.			
kouseband	Kouseband, zonnebloemolie, knoflook, specerijen.			
Komkommerzuur	Komkommer, knoflook, azijn, specerijen.			
Uienzuur	Rode uien, knoflook, azijn, specerijen.			

Deze producten dienen in de vrieskast te worden bewaard.

Kipkerrie (broodbeleg)	Kip, zonnebloemolie, uien, knoflook, zout, zwarte peper, specerijen, selderij. Dit product bevat geen kleur- en/of conserveringsmiddelen.		X	
Kipkerrie (roti)	Kip, zonnebloemolie, uien, knoflook, zout, zwarte peper, specerijen, selderij.		X	
Tempeh (kerrie)	Sojabonen, zonnebloemolie, uien, knoflook, specerijen, selderij.	X	X	
Tempeh (ketjap)	Sojabonen, zonnebloemolie, uien, knoflook, specerijen, ketjap, suiker, selderij.	X	X	
Pulled Chicken	Kip, zonnebloemolie, zout, suiker, zwarte peper en specerijen. Dit product bevat geen kleur- en/of conserveringsmiddelen.			
Rode kip (Char Sui)	Kip, zonnebloemolie, zout, suiker, en specerijen. Dit product bevat rode kleurstof.			
Saoto soep	Laos, sereh, uien, knoflook, zout, zwarte peper, selderij, water.		X	
Jerk Tempeh	Sojabonen, zonnebloemolie, zout, suiker, uien, knoflook, zwarte peper, specerijen en selderij.	X	X	
Pulled Beef	Rundvlees, zonnebloemolie, zout, zwarte peper en specerijen. Dit product bevat geen kleur- en/of conserveringsmiddelen.			



0180-820408



info@allakondre.nl



Elandstraat 78  
3064 AH ROTTERDAM